Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/295175>

THESES
JURIDICAE INAUGURALES

THESES
JURIDICAE INAUGURALES.

THE HISTORY OF THE
CITY OF BOSTON
FROM THE FIRST SETTLEMENT
TO THE PRESENT TIME
BY NATHANIEL BENTLEY

IN TWO VOLUMES
THE SECOND VOLUME
CONTAINING THE HISTORY
FROM 1700 TO 1780
BOSTON: PUBLISHED BY
J. BENTLEY, 1787

PRINTED BY
J. BENTLEY, 1787
BOSTON: PUBLISHED BY
J. BENTLEY, 1787

THESES JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

CHRISTOPHORI HENRICI DIDERICI BUYS BALLOT,

MATH. MAG. PHIL. NAT. DOCT. ET PROF. ORD.,

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

**CORNELIUS HENDRICUS THEODORUS ADRIANUS
HOOFD GRAAFLAND,**

ex urbe Gorinchem.

A. D. III M. NOVEMBRIS, MDCCCLXIII, HORA II.

Trajecti ad Rhenum,
APUD J. DE KRUYFF.

MDCCCLXIII.

THESES
JURIDICAE INAEQUALIBUS

ANNUENTE BEATISSIMO NOMINE
CHRISTOPHORI HENRICI DIERICHI BOYS GALLI,

ACADEMICI SENATUS ACADEMICI
PROMISSAS FACULTATIS JURIDICAE MONAST.
SIVE ORATIONE DOCTORIA

IOSE ROMANO DE RODRIGO RODRIGUEZ DE ZAVALLERON
IN ACADEMIA SIBERO-TARRESTINA
LECTURUM ET AMPLI DISPUTATUM
CORREPTIS HENDRICOUS THORNDORUS A BRITAN
HOFF-GRILLAND

THESES.

I.

Ei, qui dolo liti se obtulit et litis aestimationem praestitit, dominus nec rei vindicationem cedere, nec rem ipsam, postea a vero possessore recuperatam praestare tenetur.

II.

Non facio cum MÜHLENBRUCH Doctr. Pand. § 587 filiumfamilias in adoptionem datum tutelam amittere.

III.

Rei bona fide possessori furto ablatae vitium non eo purgatur, quod in hujus potestatem revertitur.

IV.

Frater fratri ultra quam facere potest, tenetur.

V.

Nulla antinomia inter L. 66 D. de jure dotium et § 3 Instit. de usufructu.

VI.

In casu art. 233 C. C. liberorum nonnullos excludere non licet.

VII.

Servitus fenestrarum vel ne luminibus officiatur praescriptione constitui nequit.

VIII.

Ususfructuarius potest indolem rei in qua usum fructum habet, mutare, e. g. ex horto hortos olitorios facere, modo res non fiat deterior.

IX.

Distinctio inter fructus naturales et civiles praedii rustici in art. 809 et 810 C. C. improbanda est.

X.

Impensas interpellationis debitor solvere tenetur.

XI.

Si eodem tempore quo quis per mandatarium matrimonium contraxit, ipse alias nuptias init, neutrum matrimonium valebit.